АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns1 от 11 января 2021 года

Об организации универсальной ярмарки
на территории Пронинского сельского поселения
серафимовичского района Волгоградской области

В соотвеТствиИ о ФедеральныМ законоМ от 28 декабря 2009 года Ns

381_Фз коб основах государственного регулирования торговой деятельности в

российской федерации>, приказом комитета промышленности и торговли

Волгоградской обл. от 14 сентября 2016 года N23 _н

коб утьерщцении Порядка организации ярмарок на территории Волгоградской обл

асти (в ред. приказов комитета промышленн
ооластй от 2z.oz:иZ lч оS-н, от 08.09.2017_NJ _49-н, от 12.12,2017 N 62-н, gf

rзэо:оlв пl зо-н, от 10.09.2Q18 N 41-н, от 13.05.2019 N 13-н, приказов комитета
пп,'lirLIlllпаннпй попитики тооговли и топливно-энергетического комплекса

постановляю:
1.определить место проведения универсальной

Серафимовичского района Волгоградской области
Пронинского ýЩl-{ до автобусной остановки,

2. Установить следуюrлий режим работы ярмарки:

, от j8.08,2020 N 45-н) ",

ярмарки: хутор Пронин
плошадь от моста около

в среду с 7-00 до 10- 00

часов.
Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров - промышленные и

продовольственные (исt<лючая продовольственные товары, не имеющие

ветеринарно-сопроводительных документов, а также группы товаров, продажа

которых регламентирована и н ым и нормати вно-правовы м и актам и).

3.определить уполномоченным органом по срганизации ярмарки

администрацию Пронинского сельского поселения,

. 4.предоставление торговых мест на ярмарке осуществляется бесплатно.

5. Настоящее постановление вступает в свое действие со дня его подписания.

6, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Пронинского
сельского поселения

-ffi:*m
ffi (.g'ссльс,{сIii лщýj!сппл l!v. ъ
-j c)l ллп{.ьиппfllrцскOfо ln а
Ё*i "LНii]'"йl*ob JЗr